
23/04/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2D20B412/03AGdBq24rMhCc79n1Z4uX6uRpyn3oez5uUuoi7sJDiIyns1RB7CBTY0GmyGphjQfr1jS2… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009 2021

EMPRESA JOSE WILSON

 
CONTRATO Nº........... 077/2021
 
ORIGEM.................... PREGÃO Nº 009/2021 - PP
 
CONTRATANTE........ PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO
 
CONTRATADA(O)..... JOSE WILSON BARBOSA - EPP
 
OBJETO......................: Registro de preços para aquisição de
material (pneus, bateria, protetor) e óleo para manutenção e
funcionamento dos veiculos da Secretaria Municipal de Obras,
Transporte e Urbanismo, como também da Secretaria
Municipal de Saúde deste municipio.
 
VALOR TOTAL............... R$ 216.152,00 (duzentos e
dezesseis mil, cento e cinquenta e dois reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021
Atividade 0701.154510058.2.016 Man da Sec de Obras,Transp
e Urbanismo , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material
de consumo, Subelemento 3.3.90.30.39, no valor de R$
216.152,00
 
VIGÊNCIA.................. 22 de Abril de 2021 a 22 de Abril de
2022
 
DATA DA ASSINATURA 22 de Abril de 2021

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Calors 
Código Identificador:2D20B412

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/04/2021. Edição 2509 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


